
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12“ 

Zadavatel: Městská část Praha 12 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Městská část Praha 12 

sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupený: Mgr. Jan Adamec, starosta 

IČO/ DIČ: 00231151/ CZ 00231151 

profil: https://zakazky.praha12.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 22.4.2021 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 4.5 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 30.04.2021v 06:25:49 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „1. Zadavatel v zadávací dokumentace požaduje v rámci technické kvalifikace pro 2. část předložení "minimálně 3 dokončené 
dodávky charakteru obdobného ve vztahu k předmětu zakázky, resp. její části 2), a to každá v objemu min. 8 mil. Kč bez DPH." 
Uchazeči není zcela jasné co může a nemůže být považováno za dodávku obdobného charakteru. Proto žádáme Zadavatele o bližší popis 
požadované kvalifikace. 

2. Součástí realizace díla je dodávka a montáž odlučovače tuků. Uchazeč však v poskytnuté projektové dokumentaci nenalezl bližší 
specifikaci tohoto prvku. Žádáme Zadavatele o jeho doplnění, nebo odkaz, kde Uchazeč daný popis v projektové dokumentaci nalezne.?“. 

 

Odpověď: ad 1) Jde o obdobné plnění ve vztahu k předmětu části 2 zakzky, tedy dodávku a montáž gastro 
zařízení a vybavení velkokapacitních kuchyní. 

ad 2) Odlučovač tuku (Lapol) je blíže popsán v PD zveřejněné v rámci zadávacího říze ve složce ZTI - ZŠ 
RAKOVSKÉHO ZTI.zip, kde je jak výkresová část tak bližší specifikace v textové části TZ - TZ Rakovského 
ZŠ ZTI  a lapol bez názvů .pdf 

 

Dále pak zadavatel z důvodu přehlednosti uveřejňuje upravený výkaz výměr, kdy došlo k náhradě stávajícího 

výkazu výměr, který byl koncipován jako celek, za dva samostatné rozpočty, zvlášť stavba a gastro.  

Účastník, který bude podávat nabídku na obě části, musí necenit oba samostatné rozpočty. 

 

S ohledem na povahu shora uvedených odpovědí zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

Z důvodu uveřejnění (náhrady) dvou samostatných výkazů výměr namísto původního pak zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 12.5. 2021 v 10.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Městské části Praha 12 

https://zakazky.praha12.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-05-04T11:08:39+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




